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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :

  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²

  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.

  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²

2) Klasa e betonit është C25/30.

3) Klasa e çelikut është B500B.

4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.

5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë

    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :

  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²

  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.

  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²

2) Klasa e betonit është C25/30.

3) Klasa e çelikut është B500B.

4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.

5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë

    në centimetra (cm).
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